

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBÓ - SC

## VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **150/2025 FMS**TIPO: **MP**Pregoeiro **AINA VITAL**

## OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

|                                                                    |                   |                          |                          |                             |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO:                                                 |                   |                          |                          | 61.000,00                   |
| FORNECEDOR                                                         | Starke Elevadores |                          | CNPJ/CPF: 41298372000123 | TOTAL: 61.000,00            |
| 1                                                                  |                   |                          |                          |                             |
| Itens do lote:                                                     | 3                 | Valor Inicial: 71.080,00 | Valor final: 61.000,00   | Valor reajustado: 61.000,00 |
| Item: 1                                                            | Unidade: MÊS      | Marca:                   |                          | Modelo:                     |
| MANUTENÇÃO PREVENTIVA ELEVADOR                                     |                   |                          |                          |                             |
| Quantidade:                                                        | 12                | Valor unitário:          | 755,00                   | Valor total item: 9.060,00  |
| Item: 2                                                            | Unidade: H. TÉCN. | Marca:                   |                          | Modelo:                     |
| MANUTENÇÃO CORRETIVA - ELEVADOR                                    |                   |                          |                          |                             |
| Quantidade:                                                        | 50                | Valor unitário:          | 188,80                   | Valor total item: 9.440,00  |
| Item: 3                                                            | Unidade: REAIS    | Marca:                   |                          | Modelo:                     |
| AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE ELEVADOR. |                   |                          |                          |                             |
| Quantidade:                                                        | 50.000            | Valor unitário:          | 0,85                     | Valor total item: 42.500,00 |